
12.00

6.006.00

1.50 0.750.75 szer. zmiennaszer. zmienna 0.751.15
5.00

3.003.00

1.50 0.750.75 szer. zmiennaszer. zmienna 2.00 6.00
2.00 0.70 0.202.00

0.70 0.202.00

Przekrój normalny nr 5

jezdnia ul. Podbipięty chodnikścieżka
rowerowa

zieleńchodnikzieleń

Ul.Podbipięty  - plac do zawracania (od km 0+000 do km ok. 0+019) (KR2, G4)

plac do zawracania
poboczezieleń

Przekrój normalny nr 6.1 - ze ścieżką rowerową i chodnikiem po prawej stronie
Ul.Podbipięty  - miejsca postojowe (od km ok 0+019 do km ok. 0+088) (KR2, G4)

miejsca postojowe chodnikścieżka
rowerowa zieleńchodnikzieleń jezdnia ul. Podbipięty

opaska
opaska

3.003.00

1.50 0.75 szer. zmienna6.00 0.70 0.202.00

chodnikścieżka
rowerowa zieleńjezdnia ul. Podbipięty opaska

0.75szer. zmienna 0.752.00
chodnikzieleń poboczezieleń

szer. zmienna

Przekrój normalny nr 7
Ul.Podbipięty  od km ok 0+088 do km 0+100 (KR2, G4)

5.00

3.003.00

0.75szer. zmienna 2.00 6.00

Przekrój normalny nr 6.2 - ze zjazdem po prawej stronie
Ul.Podbipięty  - miejsca postojowe (od km ok 0+019 do km ok. 0+088) (KR2, G4)

miejsca postojowechodnikzieleń jezdnia ul. Podbipięty
szer. zmienna

zjazd

Przekrój normalny nr 8
Ul.Podbipięty  od km 0+100 do km ok. 0+115 (KR2, G3)

3.003.00

1.50 0.75 szer. zmienna6.00 0.70 0.202.00

chodnikścieżka
rowerowa zieleńjezdnia ul. Podbipięty opaska

0.75szer. zmienna 2.00
chodnikzieleń

Przekrój normalny nr 9.1 - ze ścieżką rowerową i chodnikiem po prawej stronie
Ul.Podbipięty  od km ok. 0+115 do km ok. 0+151 (KR2, G3)

3.003.00

6.00

jezdnia ul. Podbipięty
0.75szer. zmienna 2.00

chodnikzieleń

Przekrój normalny nr 9.2 - ze zjazdem po prawej stronie
Ul.Podbipięty  od km ok. 0+115 do km ok. 0+151 (KR2, G3)

szer. zmienna
zjazd

3.003.00

0.750.75 szer. zmiennaszer. zmienna 2.002.00 6.00

Przekrój normalny nr 10.1
Ul.Podbipięty  od km ok. 0+151 do km 0+333,47 (KR2, G3)

chodnik zieleńchodnikzieleń jezdnia ul. Podbipięty
3.003.00

0.75szer. zmienna 2.002.00 6.00

Przekrój normalny nr 10.2 - z dojściem do posesji po prawej stronie
Ul.Podbipięty  od km ok. 0+151 do km 0+333,47 (KR2, G3)

chodnikchodnikzieleń jezdnia ul. Podbipięty
szer. zmienna

dojście do posesji
3.003.00

0.75szer. zmienna 2.00 6.00

Przekrój normalny nr 10.3 - ze zjazdem po prawej stronie
Ul.Podbipięty  od km ok. 0+151 do km 0+333,47 (KR2, G3)

chodnikzieleń jezdnia ul. Podbipięty
szer. zmienna

zjazd

3.00 3.00

0.75 szer. zmienna2.006.00

Przekrój normalny nr 10.4 - ze zjazdem po lewej stronie
Ul.Podbipięty  km ok. 0+329,67 (KR2, G3)

chodnik zieleńjezdnia ul. Podbipięty
6.10

zjazd
0.751.65

zieleń0.50
opaska 0.50

opaska
0.50

opaska
0.70

opaska

0.50
opaska

0.70

opaska

0.50
opaska

0.70

opaska

0.750.75 szer. zmiennaszer. zmienna 2.002.00 szer. zmienna

chodnik zieleńchodnikzieleń jezdnia ul. Podbipięty
0.50

opaska
0.70

opaska
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